Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 03.08.2012 № 1954
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.06.2012г. № 1548

Постановляю:

1.
Внести в административный регламент по исполнению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не
связанных со строительством», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.06.2012г.
№ 1548, следующие изменения:

1.1.
Наименование пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной
услуги».

1.2.
Абзац 1 пункта 2.3.1. изложить в следующей редакции:

«2.3.1. В исполнении муниципальной услуги может быть отказано по следующим основаниям:».

1.3.
Абзац 7 пункта 2.3.1. изложить следующей редакции:
«Уведомление  об  отказе  в  исполнении  муниципальной услуги  с

указанием причин направляется заявителю в течение одного месяца со дня регистрации заявления о предоставлении земельного участка.».

1.4.
Абзац 3 подпункта 2 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«Ответственный исполнитель проводит экспертизу представленных
документов на их соответствие нормативным правовым актам Российской
Федерации, Республики Марий Эл, муниципального образования «Город
Йошкар-Ола».».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

И.о. мэра города Йошкар-Олы
П. Плотников